
1 8 / 1 9 47 / 2^ 4^
LT124017 Vrutice, ÚV, rekonstrukce

Dodatek č. 2

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

Číslo Příkaznika: 01- 0 -4050 -9363 /19
uzavřené dle Hlavy II, Pil 5, Oddíl 1, § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 466
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Bronislavem Špičákem, generální ředitelem
Zástupce pro věci technické: ......................................
IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojeni: Komerční banka Teplice, č. ú.: 711620257/0100

1.2 Příkazník:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4 ,150  56 Praha 5
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jiří Frýba -  ředitel divize 01
Zástupce pro věci technické:.................................................................................
Autorský dozor:
Koordinátor BOZP: .................................
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

47116901 
CZ47116901
Komerční banka Praha 5, č.ú.:19-1583390227/0100

Smluvní strany se dohodly na změně smluvních podmínek příkazní smlouvy č. příkaznika 01-0-4050- 
9363/19, č. příkazce SVS/TP 6477/19, CES 2804/19/PEBE ze dne 6.12.2019 (dále jen „smlouva“).
Z důvodu změny termínů realizace výstavby akce „ L T 124017 Vrutice, ÚV, rekonstrukce“ a s tím 
souvisejícím prodloužením činnosti Příkaznika ve fázi realizace stavby- výkon technického dozoru a 
koordinátora BOZP, se mění ustanovení smlouvy takto:

III. Čas plnění:

Odst. 3.2 až 3.6 se mění takto:

Výk. fáze IČ
Termín

3.2 Práce spojené s realizací stavby 6 1.10.2020-31.12.2022

3.3 Práce po dokončení stavby 7 1.1.2023-31.3.2023

3.4 Plnění nad rámec saz. Unika (práce 
koordinátora BOZP) BOZP 1.10.2020-31.12.2022

Verze 1.3
Příkazní smlouva (ORI) Stránka 1



3.5 Plnění nad rámec saz. Unika (zařazení do 
DM) DM 31.3.2023

3.6 Plnění nad rámec saz. Unika (Práce 
spojené se zkušebním provozem) ZP 1.1.2023-31.12.2023

IV. Odměna Příkazníka:

Odst. 4.3 se mění takto:

4.3 Odměna Příkazníka za IČ bude činit: 3 057 473,- Kč (bez DPH).

V. Financování a placení:

Odst. 5.1 až 5.5 se mění takto:

5.1 úplata dle bodu 3.2
5.2 úplata dle bodu 3.3
5.3 úplata dle bodu 3.4
5.4 úplata dle bodu 3.5
5.5 úplata dle bodu 3.6

Celkem

Výkonová fáze IČ cena
6 2 320 344
7 343 754

BOZP 255 375
DM 18 000
ZP 120 000

3 057 473

Články X - X I s e  nahrazují články X  -  XII takto:

X. Ochrana osobních údajů:

9.1 SVS informuje druhou smluvní stranu a jeji zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s 
Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SVS v 
sekci GDPR (https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdpr/) V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o 
účelech a době zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislostí se zpracováním osobních údajů 
subjektům údajů náleží.

9.2 Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování osobních 
údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování osobních 
údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

XI. Protikorupční doložka:

10.1Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání skupiny 
Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu SVS v sekci Compliance 
(https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/).

10.2Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislostí s obstaráváním 
věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu zájmů a že 
podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana poskytne 
pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani 
znevýhodněni za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání,

Verze 1.3
Přikazní smlouva (ORI) Stránka 2

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdpr/
https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/


c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním 

věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partneru'tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé 

úplatkářství čí jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona c. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

10.3Podezření na korupční a neetické jednání čí střet zájmů je možné oznamovat SVS prostřednictvím 
komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa: compliance@svs.cz,
b) Korespondenční adresa: Complíance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 

Přítkovská 1689,415 50 Teplíce,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

10.4SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezřeni na korupční 
nebo jiné neetické jednání.

10.5SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této 
protíkompční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo 
výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědností vůči druhé smluvní straně.

10.6Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se 
porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulatomím 
orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům čí jiným třetím osobám, vyhrazuje sí právo zahájit občanskoprávní řízení 
za účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

12.1 Součástí této smlouvy je plná moc Příkazníkovi a výklad pojmů.
12.2 Příkazník je oprávněn pověřovat dílčími pracovními úkoly ostatní pracovníky Příkazníka.
12.3 Příkazník se zavazuje, že i po dokončení realizace stavby a naplnění této smlouvy poskytne Příkazci, na 

vyžádání, součinnost při uplatňování a vyřizování reklamací. Vzhledem k charakteru těchto činností, budou 
jednotlivé případy vykonávány na základě samostatné objednávky vystavené Příkazcem, ve které bude 
specifikován jejich rozsah i příslušná odměna.

12.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. Každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.

12.5 Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemně oboustranně potvrzenými dodatky. Dodatek může 
předložit kterákoliv smluvní strana. Druhá strana zaujme stanovisko do 21 dnů po obdržení smluvního 
dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platností a účinností. 

V Teplicích dne: V Praze dne: 22.8.2022

XII. Závěrečná ustanovení:

Verze 1.3
Přikazní smlouva (ORI)

Příkazce:

Ing. Bronislav Špičák 
S eve ro česká 9S Q řf^ flíf^ |# ]|e čn

4 1 5  5 0  T e p lic e , P ř ítk o v s k á  1 
IČ O  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D I Č  C Z 4 9 0 9  
g — — 8— S  ÍQ)

0 6 -09-

- 9 -

mailto:compliance@svs.cz

